dicatatkan di PT Bursa Efek Indonesia (“BEI”) dengan memperhatikan peraturan perundangan yang berlaku. Saham dari
PUT II memiliki hak yang sama dan sederajat dalam segala hal termasuk hak dividen dengan saham yang telah disetor
penuh lainnya. Setiap HMETD dalam bentuk pecahan akan dibulatkan ke bawah (round down). Jumlah dana yang akan
diterima Perseroan dalam PUT II ini adalah sebesar Rp288.420.000.000,- (dua ratus delapan puluh delapan miliar empat
ratus dua puluh juta Rupiah) sampai dengan Rp379.500.000.000,- (tiga ratus tujuh puluh sembilan miliar lima ratus juta
Rupiah). Perseroan dalam melakukan PUT II ini telah mendapatkan persetujuan dari RUPSLB yang menyetujui
penambahan modal dengan memberikan HMETD sebagaimana ternyata pada Akta Berita Acara RUPSLB No. 142
tertanggal 23 Juni 2016 yang dibuat di hadapan Mahendra Adinegara, SH, MKn, Notaris di Jakarta.

Apabila pemegang saham Perseroan melaksanakan HMETD yang ditawarkan dalam PUT II, maka struktur permodalan dan
susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PUT II secara proforma adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp50,- per saham

Sebelum PUT II Setelah PUT II

Jumlah
Saham

Nilai Nominal (Rp) %
Jumlah
Saham

Nilai Nominal
(Rp)

%

Modal Dasar 1.500.000.000 75.000.000.000

1.500.000.000  75.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

PT Dwi Satrya Utama 402.433.770 20.121.688.500 53,02 563.407.278 28.170.363.900 53,02
Komodo Fund 75.825.000 3.791.250.000 9,99 106.155.000 5.307.750.000 9,99
Lisjanto Tjiptobiantoro 49.774.000 2.488.700.000 6,56 69.683.600 3.484.180.000 6,56
Atmadja Tjiptobiantoro 24.976.100 1.248.805.000 3,29 34.966.540 1.748.327.000 3,29
Oei Han Tjhim 120.000 6.000.000 0,02 168.000 8.400.000 0,02
Masyarakat (<5%) 205.871.130 10.293.556.500 27,12 288.219.582 14.410.979.100 27,12

Jumlah Modal Ditempatkan dan
Disetor Penuh

759.000.000 37.950.000.000 100,00 1.062.600.000  53.130.000.000  100,00

Saham Dalam Portepel 741.000.000 37.050.000.000

437.400.000 21.870.000.000

RENCANA PENGGUNAAN DANA

Dana yang diperoleh dari PUT II ini, setelah dikurangi biaya-biaya emisi yang menjadi kewajiban Perseroan, akan
dipergunakan untuk:

1. Sekitar 31% (tiga puluh satu persen) untuk melunasi pinjaman investasi bank pada semester kedua tahun 2016.
2. Sekitar 45% (empat puluh lima persen) untuk melunasi pinjaman modal kerja bank dan hutang leasing pada semester

kedua tahun 2016 hingga akhir tahun 2017, untuk memperbaiki ratio keuangan serta efisiensi biaya bunga.
3. Sekitar 20% (dua puluh persen) akan digunakan oleh Perseroan untuk melakukan pengembangan usaha/ekspansi